

**PROTOKÓŁ NR 2/2020
Z SESJI RADY SENIORÓW W PIŁAWIE GÓRNEJ
W DNIU 23 STYCZNIA 2020 ROKU.**

Miejsce posiedzenia sala narada Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Radni nieobecni:

1. Bogusława Dybisz - usprawiedliwiona

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji Rady Seniorów w Piławie Górnej.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Sprawy organizacyjne.
4. Zapytania i wnioski.
5. Zakończenie sesji, ustalenie terminu następnego posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie 2 sesji Rady Seniorów w Piławie Górnej otworzył Przewodniczący Rady Zbigniew Szyjka. Przywitał przybyłych na sesję radnych, Burmistrza piławy Górnej Krzysztofa Chudyka i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej Dariusza Madejskiego.

Ad. 2 Stwierdzenie kworum.

Przewodniczący Rady Seniorów na podstawie listy obecności stwierdził kworum, lista obecności stanowi załącznik nr 1.

Ad. 3 Sprawy organizacyjne.

Radni Rady Seniorów wyrazili wolę uczestniczenia w pracach Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej Rady Miejskiej w Piławie Górnej oraz w sesjach Rady Miejskiej.

Następnie głos zabrał Burmistrz Piławy Górnej Krzysztof Chudyk, który stwierdził, że nie ma żadnych przeszkód, aby radni uczestniczyli w pracach rady i komisji. Przewodniczący Rady Dariusz Madejski dodał, że prace rady i komisji są jawne i każdy może w nich uczestniczyć oraz zabrać głos po uprzednim zgłoszeniu tego faktu przewodniczącemu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej, aby radni seniorzy aktywnie uczestniczyli w inicjatywach obywatelskich takich jak uczestniczenie w organizacji wizyt zagranicznych, wzajemnej wymiany, w aktywizacji różnych grup społecznych.

Burmistrz natomiast liczy na to, że seniorzy będą propagować różnego rodzaju imprezy lokalne np.

„Dni Piławy”, bieg uliczny wśród znajomych i rodzin seniorów.

Ad. 4 Zapytania i wnioski.

Radni Rady seniorów zaproponowali, aby na następną sesję zaprosić Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej oraz przedstawiciela Przychodni Zdrowia „Familia”. Radni Rady Seniorów zaproponowali, aby przedstawiciel rady mógł uczestniczyć w pracach komisji rozpatrującej wnioski złożone do budżetu obywatelskiego. Zaproponowali p. Annę Makowską. Kandydatura została przyjęta 6 głosami „za”.

Ad. 5. Zakończenie sesji, ustalenie terminu następnego posiedzenia.

Przewodniczący Rady Seniorów po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad zakończył 2 sesję Rady Seniorów w Piławie Górnej. Ustalono, że sesję odbywać będą się w każdy piątek miesiąca.

Termin następnej sesji Rady Seniorów ustalona na 14 lutego 2020 roku o godz. 12.00.

Protokół na podstawie notatek Sekretarza Rady Seniorów sporządziła J. Najwer inspektor ds. obsługi RM.

INSPEKTOR
ds. Obsługi Rady Miejskiej

Jolanta Najwer

PRZEWODNICZĄCY
Rady Seniorów w Piławie Górnej

Zbigniew Szyjka